कार्यान्वित की जाने वाली “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन योजना” (अन्य व्यय) 
के अन्तर्गत रंगिनी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन समिति 
के अंतर्गत स्वयं सहायता समुह के द्वारा लाह उत्पादन हेतु कृषकों को 
प्रोत्साहन देने) का द्वितीय वर्ष कार्य हेतु कुल रू0 38.394 लाख (अड़तीस 
लाख उनन्‍चालीस हजार एक सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥रञाढ्‌ 57 4]0707) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-36 // 2020-23 / स्वी0 व0प0 दिनांक 
49.04.2024, विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04, यो0बजट-36 / 2020-- 
34 / आ0 व0प० दिनांक 20.0.2024 एवं इस कार्यालय का उप-आवंटन

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402 समाज 
तथा फार्म वानिकी, उप शीर्ष- 09 “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन” योजना के अंतर्गत वित्तीय 
वर्ष 202-22 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 38.394 लाख 
(अड़तीस लाख उनन्‍्चालीस हजार एक सौ रूपये) मात्र का अतिरिक्त उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :-- 

|__ प्राथमिक इकाई | विपत्र ३ (राशि लाख में) 
आपूर्ति एवं सामग्री. | 9824060020900323 38.39 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाप्षिकारी उप आवंटन आदेश के 

अनुलग्नक-4 पर वर्णित प्रमण्डल पदाधिकारी होंगे जो अपने सम्मुख अंकित कार्यों की राशि